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INFORMACJA O WYBORZE
NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

	
	





(pieczęć Zamawiającego)



[bookmark: _GoBack]dotyczy:	postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na przebudowę drogi wojewódzkiej nr 776 w m. Opatkowice polegająca na budowie chodnika (odc. 110 km od 0+000 do 0+627,38) na działkach o numerach: 538, 487/1, 488/1, 488/3, 481/6, 479/1, 550/1, 468/3, 468/5, 467/4, 467/6 w obrębie Opatkowice w j. ewid. Proszowice

Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) (dalej „ustawa”) Zamawiający – Gmina Proszowice informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 776 w m. Opatkowice polegająca na budowie chodnika (odc. 110 km od 0+000 do 0+627,38) na działkach o numerach: 538, 487/1, 488/1, 488/3, 481/6, 479/1, 550/1, 468/3, 468/5, 467/4, 467/6 w obrębie Opatkowice w j. ewid. Proszowice, zostały złożone 3 oferty:

	Nr oferty
	Firma i adres Wykonawcy
	w kryterium:
	łącznie
pkt
 z uwzględnieniem wag kryteriów

	
	
	cena
[waga 60%]
pkt
	okres gwarancji
[waga 40%]
pkt
	

	1
	ENIGMA GROUP SP. Z 0.0.
UL. CHODENIECKA 39
32-700 BOCHNIA
	57,52
	40
	97,52

	2
	Firma FRANCUZ Bogdan Francuz
Żębocin 24b
32-100 Proszowice
	60
	35
	95

	3
	Zakład Robót Drogowych i Budowlanych DROGBUD Paweł Nowakowski
Piotrkowice Małe 97
32-104 Koniusza
	59,03
	40
	99,03



Jako najkorzystniejsza została wybrana oferta złożona przez Zakład Robót Drogowych i Budowlanych DROGBUD Paweł Nowakowski, Piotrkowice Małe 97, 32-104 Koniusza, która jest ofertą ważną i uzyskała największą liczbę punktów.

Burmistrz Gminy 
i Miasta Proszowice  
Grzegorz Cichy


